
　第３４表  令和元年度末地方債現在高及び年度別償還の状況

一部事務組合名 地方債現在高の借入先別内訳 合計（１～８）

１財政融資資金 ２旧郵政公社資金 ３地方公共団体 ４国の予算貸付 ５市中銀行 ６その他の ７共済等 ８その他

うち旧資金運用部資金 （１）旧郵貯資金 （２）旧簡保資金 　金融機構資金 うち旧公営企業
金融公庫資金

金融機関

福島県市町村総合事務組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川俣方部衛生処理組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福島県市民交通災害共済組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福島県伊達郡国見町桑折町有北山組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

伊達地方衛生処理組合 645,325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 645,325

須賀川地方保健環境組合 1,198,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,198,700

磐梯町外一市二町一ケ村組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東白衛生組合 413,566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413,566

石川地方生活環境施設組合 121,400 0 0 0 0 0 0 0 68,846 153,343 0 0 343,589

田村広域行政組合 212,058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212,058

相馬方部衛生組合 684,944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 684,944

白河地方広域市町村圏整備組合 0 0 0 0 0 31,967 0 0 0 230,910 345,374 0 608,251

喜多方地方広域市町村圏組合 48,505 0 17,626 0 17,626 1,222,300 0 0 293,900 0 610,236 443,849 2,636,416

伊達地方消防組合 9,654 0 0 0 0 840,303 0 0 2,750 538,816 102,346 0 1,493,869

相馬地方広域市町村圏組合 41,155 41,155 0 0 0 0 0 0 27,666 23,900 19,500 0 112,221

安達地方広域行政組合 142,352 0 595 0 595 97,025 0 0 643,758 0 32,814 0 916,544

会津若松地方広域市町村圏整備組合 1,154,764 71,225 0 0 0 0 0 0 0 0 54,350 0 1,209,114

双葉地方広域市町村圏組合 557,168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 557,168

須賀川地方広域消防組合 0 0 37,162 0 37,162 724,877 724,877 0 0 142,208 29,925 133,900 1,068,072

郡山地方広域消防組合 26,315 0 270,052 0 270,052 5,333 0 0 1,021,467 0 96,173 0 1,419,340

南会津地方広域市町村圏組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福島県後期高齢者医療広域連合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南会津地方環境衛生組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 5,255,906 112,380 325,435 0 325,435 2,921,805 724,877 0 2,058,387 1,089,177 1,290,718 577,749 13,519,177

　第３４表  令和元年度末地方債現在高及び年度別償還の状況

一部事務組合名

１．５％以下 ２．０％以下 ２．５％以下 ３．０％以下 ３．５％以下 ４．０％以下 ４．５％以下 ５．０％以下 ５．５％以下 ６．０％以下 ６．５％以下 ７．０％以下 ７．０％超

福島県市町村総合事務組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川俣方部衛生処理組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福島県市民交通災害共済組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福島県伊達郡国見町桑折町有北山組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

伊達地方衛生処理組合 631,262 14,063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

須賀川地方保健環境組合 1,198,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

磐梯町外一市二町一ケ村組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東白衛生組合 413,566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石川地方生活環境施設組合 343,589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

田村広域行政組合 212,058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

相馬方部衛生組合 684,944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

白河地方広域市町村圏整備組合 608,251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜多方地方広域市町村圏組合 2,570,285 48,505 0 17,626 0 0 0 0 0 0 0 0 0

伊達地方消防組合 1,493,869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

相馬地方広域市町村圏組合 112,221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

安達地方広域行政組合 915,949 0 0 0 595 0 0 0 0 0 0 0 0

会津若松地方広域市町村圏整備組合 1,137,889 71,225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

双葉地方広域市町村圏組合 557,168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

須賀川地方広域消防組合 1,030,910 0 37,162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

郡山地方広域消防組合 1,149,288 270,052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南会津地方広域市町村圏組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福島県後期高齢者医療広域連合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南会津地方環境衛生組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 13,059,949 403,845 37,162 17,626 595 0 0 0 0 0 0 0 0

・政府関係機関
 貸付

地方債現在高の利率別内訳
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　第３４表  令和元年度末地方債現在高及び年度別償還の状況

一部事務組合名 年度別償還額の状況（元利償還額）

令和２年度 令和３年度 令和４年度 令和５年度 令和６年度 令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和１０年度 令和１１年度 令和１２年度

福島県市町村総合事務組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川俣方部衛生処理組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福島県市民交通災害共済組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福島県伊達郡国見町桑折町有北山組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

伊達地方衛生処理組合 159,184 154,711 149,639 108,498 31,812 31,812 31,812 0 0 0 0

須賀川地方保健環境組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

磐梯町外一市二町一ケ村組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東白衛生組合 20,458 31,820 31,820 31,819 31,819 31,819 31,819 31,020 31,019 31,020 29,151

石川地方生活環境施設組合 28,606 28,435 28,261 38,188 38,013 37,838 37,666 33,801 18,503 10,135 10,136

田村広域行政組合 174,643 37,526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

相馬方部衛生組合 93,436 93,438 93,438 93,436 93,436 93,437 87,070 59,641 0 0 0

白河地方広域市町村圏整備組合 98,947 110,936 103,451 79,086 69,544 44,011 8,216 8,174 8,131 8,089 8,046

喜多方地方広域市町村圏組合 205,783 224,762 224,583 226,010 195,692 215,033 133,281 102,743 86,079 73,375 57,721

伊達地方消防組合 223,897 210,503 173,703 168,606 167,518 63,808 28,161 28,161 26,902 26,902 26,902

相馬地方広域市町村圏組合 81,171 14,835 5,061 2,954 2,948 2,942 2,936 0 0 0 0

安達地方広域行政組合 159,408 132,126 125,491 103,168 83,679 65,020 65,020 65,021 65,020 65,020 0

会津若松地方広域市町村圏整備組合 84,985 87,127 74,188 77,493 86,328 73,253 73,253 73,253 73,254 73,253 64,623

双葉地方広域市町村圏組合 90,394 90,394 90,394 90,394 90,394 63,863 63,863 0 0 0 0

須賀川地方広域消防組合 59,153 71,055 94,298 61,231 61,213 61,200 61,184 34,385 8,002 7,987 7,971

郡山地方広域消防組合 233,132 247,152 218,181 160,399 70,701 42,261 42,262 42,262 42,262 42,262 42,262

南会津地方広域市町村圏組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福島県後期高齢者医療広域連合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南会津地方環境衛生組合 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 1,713,197 1,534,820 1,412,508 1,241,282 1,023,097 826,297 666,543 478,461 359,172 338,043 246,812
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